[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2017 г.           с. Ербогачен                            № 85-п
О награждении Почетной грамотой

мэра МО «Катангский район» и

объявлении благодарности мэра

МО «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 10.04.2017 года, администрация МО «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Казанцеву Геннадию Михайловичу – главному специалисту – ответственному секретарю административной комиссии администрации МО «Катангский район»,
- Васильеву Николаю Иннокентьевичу – водителю администрации МО «Катангский район»,
- Развозжаевой Вере Владимировне – заместителю главного бухгалтера администрации МО «Катангский район»,

- Сверловой Татьяне Николаевне – бухгалтеру 1 категории администрации МО «Катангский район»,

- Юрьеву Андрею Георгиевичу – инспектору сектора по организационной работе и контролю исполнении документов администрации МО «Катангский район»;

2. За многолетний добросовестный труд, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 65-летием со дня рождения объявить благодарность мэра МО «Катангский район» Стефанковой Надежде Викторовне – директору МКОУ ДО КЦДОД;

3. За многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления объявить благодарность мэра МО «Катангский район» Леденцовой Алене Сергеевне – заместителю руководителя аппарата главы Непского муниципального образования;
4. За многолетний, добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой мэра МО «Катангский район» Ярыгину Веру Асатовну – руководителя аппарата главы Непского муниципального образования.

5. Руководителю аппарата администрации МО «Катангский район» (Юрьева М. А.) обеспечить подготовку и направление Почетных грамот и Благодарностей в адрес поощренных лиц.
6. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»                                                                             С. Ю. Чонский